
Dados: 2021.10.06 16:26:38 -03'00' 

 
 

 

 

 

Processo nº: 107/2021 - Tomada de Preços nº 001/2021 
 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE REFORMA DA NOVA SEDE DO ARQUIVO HISTÓRICO MUNICIPAL 

“CASA DO PATRIMÔNIO”, com fornecimento de material e mão de obra. 
 

INFORMAÇÃO 

 
Sr. Diretor Presidente, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, 

informamos que foi vencedora do certame a empresa: 

 
FMC CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ 21.423.666/0001-22 – R$ 401.975,29 
(quatrocentos e um mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte nove 
centavos) 

 
 

Data: 06/10/2021 
 

Assinado de forma digital por CARLOS EDUARDO AMORIM DA 

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA:30496151843   SILVA:30496151843 
Dados: 2021.10.06 16:44:55 -03'00' 

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA 

PRESIDENTE 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 

 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Presidente, HOMOLOGO e 

ADJUDICO, nos termos do Inciso VI do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de 

Junho de 1993 e suas alterações contidas na Lei Federal nº 8.883/94, esse 

procedimento licitatório à empresa: 

 
FMC CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ 21.423.666/0001-22 – R$ 401.975,29 
(quatrocentos e um mil, novecentos e setenta e cinco reais e vinte nove 
centavos) 

 
 

Data: 06/10/2021 
 
 

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO:15511699837    Assinado de forma digital por CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO:15511699837 

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO 
Diretor Presidente 

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna - 
FUNDASS 

 

1 
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna 

Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 – Centro – São Sebastião/SP – CEP: 11608-584 
Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br – site: www.fundass.com.br 

mailto:expediente@fundass.com.br
http://www.fundass.com.br/

